
Direction Cégep, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1

11C Terrebonne

Des Migrateurs / Du Bruant 7:08

Grand-Pic / Saint-Charles 7:10

Des Pionniers / Des Fleurs 7:13

Hôpital Pierre-Le Gardeur 7:17

Cité du sport 7:37

Direction Lachenaie (Carrefour des Fleurs), du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4

11C Terrebonne

Cité du sport 16:30 17:30

Hôpital Pierre-Le Gardeur 16:46 17:46

Des Pionniers / Des Fleurs 16:49 17:49

Des Migrateurs / Du Bruant 16:53 17:52

Grand-Pic / Saint-Charles 16:58 17:55

Direction Cégep, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7

24C Terrebonne

Gascon / Des Entreprises 7:07 8:08 9:34 11:34

Des Entreprises / Jacob-Jordan 7:10 8:11 9:37 11:37

Cité du sport 7:12 8:13 9:39 11:39

Direction Chemin Gascon, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2

24C Terrebonne

Cité du sport 16:00

CFP / Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 16:06

Gascon / des Entreprises 16:11

Direction Cégep, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5

T12 Terrebonne

Walmart (des Migrateurs) 8:00 9:00 12:15

Grand-Pic / Du Saule-Noir 8:03 9:03 12:18

Hôpital Pierre-Le Gardeur 8:10 9:10 12:25

Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 8:30 9:30 12:45

Direction Cégep, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7

T13 Terrebonne
Saint-Charles / Florent 7:15 8:15 9:15 11:15

Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 7:35 8:35 9:35 11:35

Veuillez réserver ou annuler les taxibus T12, T13 et T15 au 450-471-4723, et ce, au plus tard 30 minutes avant le départ.

Direction Lachenaie (Carrefour des Fleurs), du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6

T12 Terrebonne

Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 12:10 16:00 18:15

Hôpital Pierre-Le Gardeur 12:30 16:20 18:35

Grand-Pic / Du Saule-Noir 12:37 16:27 18:42

Walmart (des Migrateurs) 12:40 16:30 18:45

Direction Lachenaie (Secteur centre), du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8 10

T13 Terrebonne
Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 12:15 16:15 17:15 17:45 18:15

Saint-Charles / Florent 12:35 16:35 17:35 18:05 18:35

Direction Cégep, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 2 4 6 8

T15 Terrebonne

Émile-Roy / Laurier 6:58 8:08 8:58 12:13

Laurier / De l'Hortensia 7:02 8:12 9:02 12:17

Rodrigue / De l'Hortensia 7:05 8:15 9:05 12:20

Rodrigue / Montée Major 7:10 8:20 9:10 12:25

Montée Major / Guérin 7:12 8:22 9:12 12:27

Rodrigue / De l'Azalée 7:16 8:26 9:16 12:31

Laurier / Rodrigue 7:20 8:30 9:20 12:35

Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 7:30 8:40 9:30 12:45

Direction La Plaine, du lundi au vendredi
Ligne Ville   Repères 1 3 5 7

T15 Terrebonne

Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 12:15 16:15 17:15 18:15

Laurier / Rodrigue 12:29 16:29 17:29 18:29

Rodrigue / De l'Azalée 12:33 16:33 17:33 18:33

Montée Major / Guérin 12:37 16:37 17:37 18:37

Rodrigue / Montée Major 12:39 16:39 17:39 18:39

Rodrigue / De l'Hortensia 12:43 16:43 17:43 18:43

De l'Hortensia / De Jouvence 12:46 16:46 17:46 18:46

Émile-Roy / Laurier 12:50 16:50 17:50 18:50

La ligne 24C est en correspondance avec les lignes 14 et 17.

F
O

R
M

E
:
N

O
2

4
L
O

T
S

115516_CGB_Communication_EXO


	terrebonne-mascouche-horaire-11C.pdf
	1ere page.pdf
	11C-T12-T13-T15-24C.pdf

	TM 11C-12-13-15-24C.pdf
	Page vierge



